
ZARZĄDZENIE NR 506/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy na 
kadencję w latach 2019-2023 

Na podstawie art. 22 ust. 3 oraz art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 1561, 1812, 
2140 i 2220) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 212/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 
powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2019-2023, w § 1 pkt 6 i 15 
otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„6) Robert Woźniak - Loża Szczecińska Business Centre Club”; 

„15) Karolina Piekarska - Wydział Zarządzania Projektami Urzędu Miasta Szczecin”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194CA5BC-51FD-451F-99FA-D67215A76B59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 2


